

Reconstructia Penitenciarului
nr.5, municipiul Cahul
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-1
Sistematizare pe verticala (85/24.06/2013-0-ГП)

Valoarea de deviz 507 709,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	292,2840	84,97	24 835,37
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	116,6600	84,97	9 912,60
		Total manopera				34 747,97

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0076	502,00	3,82
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	356,4000	495,00	176 418,00
3.	4100126202818	Apa	m3	32,4000	14,00	453,60
		Total materiale de construcții				176 875,42

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9824	575,00	564,88
2.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	37,1189	389,60	14 461,52
3.	2952260003000	Excavator	h-ut	9,3328	500,00	4 666,40
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,2750	500,00	2 137,50
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	49,7582	500,00	24 879,10
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	55,8088	500,00	27 904,40
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	136,0800	47,00	6 395,76
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	37,1189	398,25	14 782,60
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	23,8260	280,00	6 671,28
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	30,7000	280,00	8 596,00
		Total utilaje de construcții				111 059,44

Total	lei	322 682,83
Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 339,51
Transportarea materialelor	10 %	17 687,54

Cheltuieli de aprovizionare si depozitare	0,8 %	1 415,00
Total		350 124,88
Cheltuieli de regie	14 %	49 017,48
Total		399 142,36
Beneficiu de deviz	6 %	23 948,54
Total		423 090,90
TVA	20 %	84 618,18
Total deviz:		507 709,08

Intocmit

FPC "Stayer" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)